Archiepiscopus Cant' ab hac hora inantea fidelis et obediens ero beato Petro sancteque

apostolice Romane ecclesie et domino nostro domino Clementi Pape septimo suisque

successoribus canonice intrantibus. Non ero in consilio aut consensu vel facto ut vitam

pcrdant aut membrum, seu capiantur mala capcione. Consilium vero quod mihi credi

turi sunt per se aut nuncium seu literas, ad eorum dampnum me sciente nemini pan-

dam. Papatum Romanum' et regalia sancti Petri adjutor eis ero ad retinendum et

defendendum salvo meo ordine contra omnem hominem. Legatum apostolice sedis in

eundo et redeundo honorifice tractabo, et in suis necessitatibus adjuvabo. Vocatus ad

sinodum veniam nisi prepeditus fncro canonica prepedicione. Apostolorum limina Roman'

Cur' existentia citra singulis annis, ultra vero montes singulis bienniis, visitabo aut per

me aut meum nuncium, nisi apostolica absolvar licencia. Possessiones vero ad men-

[.CRANMEn, If.]
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gam mei archiepiscopatus pertinentes non vendam neque donabo nee impignorabo neque

de novo infeudabo vel aliquo modo alienabo, inconsulto Romano Pontifice. Sic me

Dens adjuvet et hec sancta Dei evangelia—prestitit et juravit.—Super qua protesta-

cione sic ut premittitur per eundem reverendissimum tercio facta et habita, idem reve-

rendissimus pater me prothonotarium et notarium publicum subscriptum unum vel plura

publicum seu publiea instrumentum sive instrumenta exinde conficere, ac testes predictos

testimonium perhibere de et super eisdem etiam tercio rogavit et requisivit. Acta

fuerunt hec omnia et singula prout supra scribuntur et recitantur respective sub anno

Domini, indictione, anno regni Regis predicti mense, die, et locis predictis, prescntibus

tunc ibidem venerabilibus viris prenominatis testibus ad premissa respective ut premit

titur adhibitis et requisitis. Et ego Richardus Watkyns in legibus baccalaurius, dicti

domini nostri Regis prothonotarius, quia premissis omnibus et singulis, dum sic ut pre

mittitur sub anno Domini et regni dicti domini nostri Regis mense, die, et loco pre

dictis agebantur et fiebant, una cum prenominatis testibus presens personaliter interim,

eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi ac in notam sumpsi, Ideo hoc preset

publicum instrumentum manu alterius (me interim alitor occupato) fideliter scriptum

"ntthe'^^,Pf exinde confeci, publicavi, atque in hanc publicam formam redegi, 'signavi et nomine

wu''robabiy mc's solitis signavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singu-

intended. lorum premissorum. Quibus quidem processis et actis nostris antedictis plenariam et

indubitatam fidem tarn in judicio quam extra ac alias ubilibet in agendis adhibend'

fore volumus, et per presentes decemimus, Vobisque reverendissimo patri domino Jacobo

Cardinali et Delegato antedicto de premissis omnibus et singulis per presentes presen-

tiumque vigore cum omni debita reverencia et honore certificamus, informacionem damus

et referimus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum

presentes literas sive hoc presens publicum instrumentum processum nostrum hujusmodi

in se continen' exinde fieri, et per prefatum providum virum magistrum Johannem Clerk

notarium publicum scribam nostrum predict' subscribi et publicari mandavimus, nostro-

que sigillo jussimus et fecimus appensione communiri. Data et acta fuerunt hec omnia

et singula prout supra scribuntur et recitantur, sub anno Domini, indictione, pontificatu-

que ac mense, diebus, et locis superius respective specificatis, presentibus venerabilibus

et circumspectis viris et pcrsonis superius respective etiam nominatis cum multis et

quasi innumeris aliis testibus ad perhibendum exinde testimonium specialiter rogatis et

requisitis.

Et Ego Johannes Clerk, Bathon' et Wellen' diocesis publicus sacra auctoritate apos-

tohca notarius ac alme Curie Cantuar' procuratorum generalium unus, necnon acto-

rum ceterorumque per supra nominatum reverendum dominum Subdelegatum et coram

eo habitorum factorum et gestorum scriba in hac parte specialiter assumptus, Quia

literarum commissionalium sive subdelegatoriarum predict' presentacioni onerisque sus-

cepcioni earundem ac procuratorii exhibitioni et articulorum dationi prcfatique domini

Thome Cranmeri partis ex adverso principalis responsioni testiumque productioni ct

examinacioni predictis modo premisso respective factis, atque ceteris premissis omnibus

et singulis, dum sic ut premittitur sub anno Domini, indictione, pontificatu mensequc

ac diebus et locis superius respective specificatis coram prenominato reverendo domino

Subdelegato et per eum agerentur et fierent, una cum testibus prenominatis presens per

sonaliter interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, Ideo exinde notam

sumpsi et hoc presens publicum instrumentum manu aliena (me interim aliis impedito

negociis) fideliter scriptum exinde confeci, subscripsi et publicavi, atque in hanc pub

licam et auctenticam formam redegi. Signoque et nomine meis solitis et consuetis